令和３年５月 20日

埼玉学園大学校友会会員 各位

                        埼玉学園大学校友会

会 長 河 西 祥 治

令和３年度埼玉学園大学校友会懇親会の中止について

拝啓 青葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本会の活動にご協力、ご支援いただきありがとうございます。

今年度の懇親会は新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、誠に

残念ではございますが、昨年度に引き続いて中止とさせていただきます。

ご了承いただけますようお願い申し上げます。

なお、定期総会は書面を送付して賛否を問い、本年 10月発行予定の校友会報

で報告します。

先の見通しがつきづらい状況ではありますが、皆様にはどうぞご自愛の

ほどお願い申し上げます。

敬 具